

ÅRSREDOVISNING

för

Alestra aktiebolag

Org.nr. 556631-9355

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Anders Haag, Styrelseledamot
2023-05-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Alestra arbetar med rådgivning till företag inom främst områdena finansiell strategi och kapitalförsörjning. Kunderna är ofta bolagsstyrelser eller ägare som önskar genomföra någon form av förändring t.ex rekapitalisering eller förberedelse inför en ägarförändring.

Alestra hjälper kunderna genom hela processen från strategiformulering till genomförandet av beslutade åtgärder.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	420 134	213 084	107 100	153 293
Resultat efter finansiella poster	145 080	33 840	-16 009	33 618
Soliditet (%)	67,86	61,84	54,34	56,31

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat med 97.2 % jämfört med föregående år tack vare högre efterfrågan på bolagets tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	178 757	26 460	325 217
Balanseras i ny räkning			26 460	-26 460	0
Årets resultat				101 807	101 807
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>205 217</u>	<u>101 807</u>	<u>427 024</u>

Alestra aktiebolag
Org.nr. 556631-9355

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	205 218
Årets resultat	<u>101 807</u>
	307 025

Förslag till disposition:

Utdelning	90 000
Balanseras i ny räkning	<u>217 025</u>
	307 025

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		420 134	213 084
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>420 134</u>	<u>213 084</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 310	-1 310
Övriga externa kostnader		-37 281	-43 293
Personalkostnader	2	<u>-239 936</u>	<u>-136 050</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-278 527</u>	<u>-180 653</u>
Rörelseresultat		141 607	32 431
Finansiella poster			
Ränteintäkter		3 887	1 409
Räntekostnader		<u>-414</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>3 473</u>	<u>1 409</u>
Resultat efter finansiella poster		145 080	33 840
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-15 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-15 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		130 080	33 840
Skatter			
Skatt på årets resultat		-28 273	-7 380
Årets resultat		<u>101 807</u>	<u>26 460</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		57 037	54 113
Övriga fordringar		<u>17 494</u>	<u>15 553</u>
Summa kortfristiga fordringar		74 531	69 666
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>652 387</u>	<u>544 108</u>
Summa kassa och bank		652 387	544 108
Summa omsättningstillgångar		726 918	613 774
SUMMA TILLGÅNGAR		726 918	613 774
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		<u>20 000</u>	<u>20 000</u>
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		205 218	178 757
Årets resultat		<u>101 807</u>	<u>26 460</u>
Summa fritt eget kapital		307 025	205 217
Summa eget kapital		427 025	325 217
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		<u>83 500</u>	<u>68 500</u>
Summa obeskattade reserver		83 500	68 500

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		6 691	0
Övriga skulder		120 421	203 057
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>89 281</u>	<u>17 000</u>
Summa kortfristiga skulder		216 393	220 057
 SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		 726 918	 613 774

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Anders Haag
Anders Haag

2023-04-30

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 april 2023.

Philip Sörensson
Philip Sörensson
Auktoriserad revisor
